Manner | 1. Mannschaft :
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Reno Weyerts
Udo Folkerts
Uwe Frst
Patrick Ehlert
Dieter Frerichs
Stefan lhnen
Friedhelm B.-Egberts
Wilko Julius
Hauke Janf3en
Stephan Meinen
Thomas lhnen
Michael Garrelts
Simon Eden
Detlef Freese
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7
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Manner | 2. Mannschaft / Jedermann

1. Heiko Drost

2. Andre Janssen

3. Henry Albers

4. Ewald Willms

5. Marek Furst

6. Jens Alliger

7. Peter Baumann
Manner Il :

1. Manfred Claassen
2. Alfred de Groot

3. Martin Remmers
Manner Ill :

1. Peter Meppen
Manner 1V:

1. Helmut Claassen
Manner V:

1. Oskar Janssen

Frauen | 1. Mannschatft :

NP

Tanja Meppen
Mareike Willms
Bianca B.-Egberts
Maren Alliger

10
10
11
11
11
11

13

Meter Uber Wende
015
102
098
077
057
047
038
029
020
081
062
056
030
003

060
041
033
081
062
027
017

073
055
159

072

047

075

026
057
060
058



Frauen | 2. Mannschatft :

Marion Folkerts
Janita Garrelts

Kathrin Harms

Ines lhnen

PN PE

Frauen Il :

Heike Tautz
Herta Claassen
Herma Jacobs
Christel Arians

PN

weibliche Jugend A :

1. Lena B.-Egberts

weibliche Jugend B :

1. Janina Meppen
2. Ina B.-Egberts

weibliche Jugend C :

keine Meldung

weibliche Jugend D :

1. Mareike de Groot
2. Charleen Sommer
3. Annika Folkerts

weibliche Jugend E :

1. Paula Freese
2. Gesche lhnen

weibliche Jugend F:

1. Anneke lhnen

weibliche Jugend Mini’s

1. Neele Emken
2. Rieke Ihnen
3. Helena Garrelts

ménnliche Jugend A :

1. Ingo Claassen
2. Eike JanfRen
3. Paskal Garrelts

10
13
15
15

10
11
12
14

11

10

13
16
17

11
11

061
080
060
052

073
050
058
023

061

054
055

071
062
032

198 m
171 m

125 m

42 m
34 m
32m

013
054
022



ménnliche Jugend B :

keine Meldung

mannliche Jugend C:

1. Malte Janssen
2. Tobias Eden

mannliche Jugend D:

1. Tobe Meppen
2. Lucas Emken

ménnliche Jugend E :

1. Patrick Garrelts
2. Marc Meppen

mannliche Jugend F :

1. Keno Cassens

mannliche Jugend Mini’s:

1. Torben lhnen
2. Ole Emken

63 Teilnehmer

11
13

15
16

018
063

017
070

255 m
196 m

109 m
104 m



